
CONSEJO MUNICIPAL  DE CONCERTACION  PARA LA OBRA PuBLICA DEL AYUNTAMIENT0 DE  NOGALES,  SONORA.

E8tado de Flujos de Efectivo
Del  1  dB Enoro al  30 de Soptlembre do 2020 y 2019

(Pesos)

NOGAIES

Flu|oa de Efoctlvo do lea Actlvldades do Operac]6n

Otloon
lmpu8stos
Cuotas y Apohaclones de Segundad Socla]
Contnbuc[ones de  mejores
DBrochos
Productas
Aprovechamlontos
lngresos  par Vonta  do  Bienes  y Prosfaci6n do Servicios
Partlclpacionee,  Aportaclanes,  Convenios.  Incentlvo§  Denvadce do la Colahoracl6n  Flscal  y
Fondos  Distintce de Aportacjonce

Transforonclas.  Aslgnac]ones,  Subsidies  y Subvenclones,  y Pen§[ones  y Jubllacienes

Chros Origene§  de Operacibn

Apllcacldn
Serviclce  Personales
Materi8Ies  y Suministros
Servtclos  Genoratos
Transforonclas  lrL`8mas  y Aslgnacience al Sector Pdblico
Transferencias  al  resto del Scotor Pdblico
Subsid[os  y Siibvencionos
Ayudas Soclales
Penslonce y Jublfaclones
Transferenclas  a  Fidelcomlsos,  Mandates  y Contratos Analogos
Transferoncias  a  la Seguridad Social
Donatvos
Transferenclas  al  Extenor
Participactonce
Aportaciones
Conve"os
Otras Aplicaciones  de Operacl6n

FluJco Noto8 do Efeetlvo per Actlvldad®8 de Oporacl6n

Flujoa de Efectlvo do laa Act]vldadce de lnversl6n

Origen
Bienes  lnmueblee,  Infraestructura  y Comslrucclones  en  Procoso
Bienes  Muables
Otras  OrigBnes  de  lnvBrsi6n

Apllc®cl6n
BIenes  lnmuebles.  Irfraestructura  y Construcclonos  en  Proc®so
BIene9  Muoble9
0tras  Apllcac[ones do  lnversl6n

FluJo8 Nctos do Etocllvo par Actlvldadco do llwergl6n

FluJo do Efoctlvo do la8 Activldaclo8 ao Flnanclan[onto

Ong®n
Endeudamiento  Neto

lntemo
Extemo

Chros Or(gonos  de  Financiamiento

Apllcacl6n
Servlcios dB Ia  Deuda

lntemo
Ex(emo

Cxras Aplicacionos  de  Financiamiento

Flujos notoo do Efcetlvo per Actlvidadea do Flmnclamlonto

lncromonto/Dl8mlnucl6n Neta en el EfectLvo y Equlvalonto8 81  E.octlvo

E/octlvo y  Equlvelonto8  al  Efoctlvo al  Inlclo dol  E|erclclo
Efocavo y Equlvalento8 al Efoctlvo al final del  E|erclclo

2,761,166

8cO.219
29.5cO
79,114

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7.543.306
0
0
0
0
a
0

2.383
6.758.502

782,420

a

6,378.218
785.192
I 05.871

176.908
0
0
0
0
0
0
0
a
0
0
0
0

1.789.293                                          5.310.247

.1.828,698                                            1.166.087
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